
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

1 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

03200155251 

05200273521 
05200801933 

04200282921 
04200275024 

05200791746 
01200528329 

23200004275 
19200163335 

05200810942 
13200069717 

05200792280 
05200802816 

05200737954 
01200402079 

05200776747 
02200123715 

05200771839 
08200150673 

09200122720 
07200242787 

64200065817 
08200140740 

05200804226 
04200317404 

05200585783 
07200245004 

05200711967 
09100189167 

UBAVKA 

ARANGEL 
JOVANCE 

SANDRE 
ZAKLINA 

DRAGE 
TRAJCE 

SAKIP 
JORDAN 

MAJA 
BANE 

GROZDAN 
VIOLETA 

BAJRAM 
GALIP 

DOBRICA 
DZEMIL 

LAZO 
ILIJA 

DRAGAN 
DIMESKI  
DRAGOMIR  
DIMITAR 
LJUPCO 

RAMADAN 
VENKO 

JOVANOVSKI 
DIMITRULA 

ZORAN 
OLIVERA 

ALEKSIQ 

ARSIK 
PAMETKOVSKI 

AVRAMOVSKI 
BELESKA 

DIMOSKI 
ZDRAVEVSKI 

MUSTAFOSKI 
JOVANOV 

JOVANOSKA 
NAJDOVSKI 

KOSTOVSKI 
VUJOSEVIK 

FETAOVSKI 
JUSUF 

ATANASOVSKA 
DEMIRI 

IVANOVSKI 
JOVANOSKI 

JOVCEVSKI 

 

GOSEVSKI 
ZELCESKI 

BAJRAMOVSKI 
STAVRESKI 

DRAGAN 
VISINOVA 

STREZOSKI 
DIMOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

29 

38 

67 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLIN 
E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

2 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

01200486130 

04200317339 
05200763331 

05200797073 
03200159576 

29200097433 
05200502812 

05200565280 
13200072745 

13200072901 
05200779675 

02200124267 
05200685369 

06200195664 
05101767563 

05200749264 
05200804044 

66200034495 
11200363304 

19200135937 
03200156317 

05200787256 
05200773900 

05200798790 
05200565652 

05200732864 
11200494315 

04200335323 
19100071745 

18100118019 
18100095134 

89200024555 

BORIS 

MILICA 
JETULA 

ZORAN 
NADA 

KANIJA 
SABIT 

JANKA 
TOME 

PETRE 
ILIJA 

MEHAZ 
VOISLAV 

BLAGORODNA 
ANTONIO 

LETKA 
ZORANCE 

SLOBODANKA 
SADIN 

VIOLETA 
DRAGAN 

ILMIJA 
TOMCE 

GJORGJI 
MILEVKA 

LJUPKA 
FADILJ 

DANIELA 
PAVLINA 

STOJKA 
MITE 

AVRAM 

BOCVAROV 

MERUDZESKA 
SADIKU 

GEORGIEVSKI 
BOJKOVSKA 

MEMISOSKI 
FETA 

KOLEVSKA 
GLIGOROV 

BOGOEV 
STOJANOVSKI 

EJUPI 
GJORGJIEVSKI 

GEORGIEVA 
FILIPOV 

MELOSKA 
STOJANOVSKI 

PETROVSKA 
SEADINI 

KOCEVA 
DAPCEVSKI 

PAJAZIT 
ZLATANOVSKI 

JOVANOVSKI 
GEORGIEVSKA 

RISTOVA 
ELJEZI 

RISTESKA 
IVCEVA 

MILENKOVA 
VELOV 

GULICOSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 
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31 

32 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

38 

67 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

3 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

67200060423 

09200123868 
04200352708 

04200353185 
07200178635 

05200803699 

05200522984 

05200623535 
01200305751 

08200097718 
05200652062 

05200810710 
09200117183 

01200557211 
05200806718 

05200804192 
09200073899 

05200815008 
05200811288 

01200500807 
05200803202 

07200251325 
05200814019 

03200158867 
67200074499 

13200074899 
05200818671 

PETRE 

IRFAN 
RAZIJE 

DIMCE 
KOCE 

DANILO 

BLAGOJA 

SAMIR 
DIMCE 

MILAN 
ELICA 

SUZANA 
BERAT 

MILE 
SEVDA 

ACO 
VESNA 

SVETLANA 
FLORIJE 

JON 
SASO 

DIMITAR 
ANITA 

MIROSLAV 
SIMEONCE 

SPOMENKA 
ILIJA 

SPASOVSKI 

GANIJA 
TORTE 

MITRESKI 
STOJANOV 

TOMASEVSKI 

PETRUSEVSKI 

JUSUFOVIK 
JOVANOVSKI 

ZDRAVESKI 
DIMITRIEVSKA 

TURUNDZOVA 
IDRIZI 

KOCALEVSKI 
JANEVA 

GEORGIEVSKI 
PETKOVSKA 

MITREVSKA 
KAJOLI 

MICKOVSKI 
EFREMOV 

STROJANOSKI 
ANGELOVSKA 

PETKOVSKI 
IVANOV 

MILADINOVA 
RISTOV 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

33 

34 
35 

36 
37 

38 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

38 

179 

67 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

4 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

03200159592 

05200819265 
05200800299 

05200794682 
05200819513 

05200691441 
21200154298 

07200251861 
13200054925 

11200526934 
05200659711 

28200018407 
23200013110 

06200182225 
19200187334 

06200196860 
11200625124 

05200798477 
05200490158 

05200810728 
01200623047 

05200788882 
07200254055 

05200819588 
06200191622 

01200623575 
08200136797 

05200819323 
78200006894 

05200818333 
05200582608 

82200001236 

NIKOLINA 

SVETLANA 
LIDIJA 

NESIHA 
KRALJE 

LILJANA 
PERIAN 

LENCE 
IVAN 

GOLAB 
DAVUT 

JOVAN 
RAMAZAN 

ZVEZDA 
STANKO 

DRAGI 
SLOBODAN 

SNEZANA 
ADEM 

SASO 
ACE 

LJUBENCO 
JORDANCE 

JAHI 
GEORGI 

CANE 
IRENA 

GJORGJI 
MILAN 

SNEZANA 
KRSTO 

NAZIF 

STOJANOVSKA 

POPESKA 
ANTEVSKA 

DZAFERI 
SIBINOVSKI 

STANKOVSKA 
RASIDOVA. 

JOVANOVA 
NIKOLOV 

SAVESKI 
RAMETI 

GJORGJIEVSKI 
SADULOJ 

ILIEVA 
PAVLOV 

APOSTOLOV 
VUKANOVIK 

JANKULOVSKA 
RAHMAN 

STOJKOVSKI 
GROZDEVSKI 

DIMOV 
JAKIMOV 

BILALOVSKI 
SANEV 

IVANOVSKI 
RISTESKA 

UGROV 
HRISTOV 

MAKSIMOVSKA 
DIMITROVSKI 

LUTVIU 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

179 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

5 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

03200160756 

01200606208 
01200325064 

29200025921 
23200000935 

05200817632 
09200059161 

82200009700 
02200125678 

01200599718 
05200801958 

66200035054 
05200813680 

11200629886 
05200771912 

05200813417 
13200072166 

19200134260 
06200189121 

07200212376 
75100192329 

05200702933 
07200166952 

06200196910 
29200110699 

01200290342 
02200125777 

75200200881 
06200196894 

18200090357 
66200030543 

08200137043 

MARE 

DRAGE 
DRAGICA 

BILJANA 
DUSAN 

AVNI 
ABAZ 

SELIM 
MARICA 

DRAGE 
SNEZANA 

BLAGOJA 
OLGICA 

SLOBODAN 
MAMUTI 

NAUM 
TANKA 

RADE 
VESNA 

STRAHIL 
MILOS 

MEMET 
JADRANKA 

GEORGE 
EKREM 

DARE 
SULEJMAN 

BRANKO 
DANKA 

ILIJA 
DANE 

STEVO 

KRSTEVSKA 

NACKOVSKI 
IVANOVSKA 

ANGJELKOSKA 
JOVANOSKI 

ZIBERI 
ABDULAHI 

SALIFOSKI 
DABESKA 

DOLEVSKI 
DUKOVSKA 

ANGJELOVSKI 
KRSTOVSKA 

TRPESKI 
NURI 

PLEVNAROSKI 
ANDONOVA 

SARAFOV 
MILENKOVSKA 

STOJANOV 
MILOSEVIK 

SALI 
MANEVSKA 

KRSTEV 
SULEJMANI 

KALEVSKI 
ARSLANI 

STANOEVIK 
NIKOLOVA 

PANOV 
MILKOVSKI 

MITRESKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

179 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

6 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

82200008074 

05200688884 
11200653282 

07200253909 
19200187680 

03200153330 
28200102052 

18200142067 
07200228083 

05200818051 
66200012228 

09200129204 
74200020688 

11200607700 
01200436028 

05200796448 
75200179804 

05200736071 
18200128660 

21200148399 
09200128677 

05200783396 
03200159972 

05200819430 
01200623203 

01200622924 
05200632528 

13200074915 
75200201327 

02200125736 
09200129311 

09200128990 

NEZIR 

STOJAN 
DUSKO 

JANE 
DRAGI 

AJREDIN 
BLAGOJCE 

BORO 
RUZDI 

GJORGJI 
VIOLETA 

ISEN 
ABIBE 

ACO 
ELICA 

PERO 
RADE 

SLAVKA 
DRAGI 

VANE 
UMER 

BLAZO 
ZORICA 

ZORAN 
MERI 

NEDZAT 
KIRO 

DIMITAR 
VUKASIN 

RUFKA 
DZELJALJ 

ELMI 

MEDZITOSKI 

LAZAROV 
TASEVSKI 

ILIEVSKI 
PRESKAKULEV 

BAJRAMOVSKI 
MILCEVSKI 

GJORGJIEV 
RUSTEMOV 

MITKOVSKI 
MITOVSKA 

REDZEPI 
DZAFEROSKA 

STOJANOVSKI 
MARKOVSKA 

SPIROVSKI 
MARTINOVIK 

LAZAREVSKA 
TRAJKOV 

ANASTASOV 
JAKUPI 

STEFANOVSKI 
VELICKOVSKA 

STEFANOV 
DARKOVSKA 

JUSUFOVSKI 
ANDOVSKI 

KARATANOV 
PESIK 

DAUTI 
PAJAZITI 

FEJZULI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

179 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

7 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

67200074614 

75200184655 
04200288381 

05200472925 
05200774999 

66200034719 
05200819679 

19200187425 
29200065216 

05200807823 
04200324624 

11200154455 
05200785060 

05200814597 
64200031769 

07200250285 
23200014480 

23200014407 
75200201798 

01200622577 
01200623039 

28200100932 
01200623302 

01200622718 
05200819505 

23200014472 
03200160731 

05200819133 
01200622874 

07200253974 
05200813953 

05200819208 

SEMAN 

ZIVORAD 
ARGJENT 

ZORAN 
DZEMIL 

DONE 
OLIVERA 

VLADO 
SABIT 

DESANKA 
BRANKO 

NAZMI 
DRAGI 

BETINA 
MLADEN 

STOJAN 
MITKO 

DZAFER 
VESNA 

GOCE 
ZIVKO 

DANKA 
TOME 

BEDRI 
STANISA 

ZORAN 
VLADIMIR 

VASKO 
LJUPCE 

SLAVICA 
NEVENKA 

GORAN 

DEMOV 

VUKASINOVIK 
ZUNCE 

SIMIK 
AMETI 

JAKIMOVSKI 
RACOVSKA 

MITREV 
MENA 

ANGELOVSKA 
MURGOSKI 

IBRAIMOV 
TODOROVSKI 

ILIK 
TRNKOVSKI 

PANTOVSKI 
TRIPUNOSKI 

DZAFERI 
RISTOVSKA 

STOJCEVSKI 
TRAJANOVSKI 

DESPODOVA 
STEVANOVSKI 

BAJRAMOV 
NEGRIESKI 

STOJANOSKI 
SIMONOVSKI 

SMILEVSKI 
JOVANOVSKI 

STEFANOVA 
MANEVSKA 

KRSTEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

179 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

8 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

05200708971 

05200818176 
18200142091 

05200819166 
01200565198 

08200152828 
05200819117 

05200819224 
03100291396 

19100186931 
05101907508 

05101385903 
66100032722 

03100302623 
05101818895 

07100382402 
06100355624 

67100074599 
08100361693 

23200014522 
06200192752 

01200490736 
11200382759 

29200110848 
04200275792 

09200122944 
05200812013 

67200065471 
23200014464 

05200733920 

SNEZANA 

MITRA 
SUZANA 

LILIJANA 
GORDANA 

OLIVERA 
VIOLETA 

LIDIJA 
HAMZI 

DRAGI 
LEMAN 

LAZAR 
SLAVICA 

FROSINA 
LILJANA 

NIKOLA 
BLAGICA 

IGOR 
TONI 

STOJAN 
SIMIJON 

MENDO 
JONUS 

ZARKO 
DANA 

TRIPUN 
SILVANA 

DRAGAN 
ZLATE 

LJUBICA 

FIDANOVSKA 

KITANOVIK 
CALKOVA 

STOJANOVSKA 
KULEVSKA 

ARIZANKOSKA 
JANKOVSKA 

KAPSIMALOVA 
HAMZA 

RUTEV 
KURTIS 

ZLATKOVSKI 
VELICKOVSKA 

STOJMANOVSKA 
UTKOVA 

VITANOV 
PARIZOVA 

IVANOV 
JANKOS 

MITREVSKI 
DEJANOVSKI 

BOGDANOVSKI 
JONUZI 

VERUSEVSKI 
PETRESKA 

RISTOSKI 
PETROVSKA 

DOSEV 
SRBINOSKI 

GEORGIEVA 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NDËRPRERJA E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 

Numri i pensionit  Emri Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

179 

1 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

9 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

06200189121 

08100314866 
13200069428 

08100214736 
28100091207 

83100011192 
01100547502 

05101614443 
07100067474 

03100309818 
11100660635 

06100292173 
05101814407 

03100303324 
08100363095 

19100187244 
06200196761 

05200819455 
03200160715 

29200088333 
18200142646 

05200819406 
02200125553 

08200136573 
03200160699 

05200719010 
09200129394 

11200649181 
08200152810 

VESNA 

SASO 
BLAZO 

LIDIJA 
VESNA 

IVICA 
DANICA 

ACO 
ZARKO 

DRAGANCO 
SEJDI 

LILJA 
BRANKICA 

OLIVERA 
SLOBODAN 

SASKO 
SUZANA 

LJUPCO 
SUZANA 

LILJANA 
SLOBODAN 

MIRJANA 
DRITA 

LAZO 
SNEZANKA 

TODOR 
TODORKA 

VANCO 
ILIJA 

MILENKOVSKA 

LOZANOSKI 
VITKOV 

STOJANOSKA 
PECOVSKA 

PAVLOVIK 
TANCEVSKA 

MILENKOVSKI 
MATEV 

ANGELOVSKI 
SINANI 

STAVROVA 
MERDZANOVSKA 

MLADENOVSKA 
SAVESKI 

ANDONOV 
SLAVEVA 

MILESKI 
TASEVSKA 

ASTALKOVSKA 
TASEVSKI 

GJURCINOVSKA 
DALIPI 

KOCOSKI 
VELICKOVSKA 

TODOROVSKI 
VIDOJESKA 

VOINOVSKI 
KONESKI 

 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

JO I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

1 

105 

325 

MUAJI 391 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

10 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

18200142489 

05200819422 
08200152588 

07200254063 
86200005873 

23200014415 
84200000754 

05200819257 
83200011282 

05200819174 
09200129410 

91200015260 
08200152703 

75200201673 
01200623807 

01200609814 
08200152786 

09200129451 
09200097849 

06200196944 
23200014530 

06200196902 
05200819497 

03200160772 
18200142364 

05200819356 
05200819273 

11200659917 
05200819380 

18200106310 
13200074949 

05200799913 

RUZA 

GORAN 
SASO 

BLAGOJ 
DRAGI 

KUNE 
IVO 

TODORKA 
MIRJANA 

GJORGJIJA 
LIDIJA 

BRANKO 
MILE 

MARJAN 
VIOLETA 

BLAGOJCO 
MIRJANA 

NIKOLA 
LUBISAV 

LASTE 
VECKO 

VASE 
TODORCE 

VANJO 
ACO 

ZVONKO 
ACKO 

PETRE 
MARJAN 

ANICA 
SAVETA 

BRANKO 

DILBEROVA 

GJOSEV 
MOJSOSKI 

LAZEV 
ILIEV 

BILBILOSKI 
BALTIK 

MICAJKOVA 
VELKOVA 

KAPETANOV 
DIMITRIJEVSKA 

PETROV 
GJORGJIEVSKI 

JOVANOVSKI 
BOSEVSKA 

SIMONOVSKI 
GROZDANOSKA 

KRSTIK 
BOSKOSKI 

NUCEV 
SOFRONIJOSKI 

TERZIEV 
ZAKOVSKI 

MICIK 
KARAJANOV 

SOKOLOVSKI 
IVANOSKI 

BUCEVSKI 
TUDZARSKI 

MADZAROVA 
DODEVSKA 

MANEVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

105 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

11 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

89200035403 

67200074788 
05200819075 

78200006878 
06200196886 

07200254048 
19200108017 

11200700448 
29200110954 

01200614574 
28200028372 

29200110830 
18200138198 

05200818564 
21200182075 

80200011536 
02200125561 

67200074721 
18200142513 

75200199364 
05200809605 

05200819299 
08200149519 

05200770906 
05200819562 

05200818895 
07200212541 

03200146219 
09200127455 

05200818366 
06200194022 

02200125744 

IRFAN 

VASE 
ANGELINA 

ZORICA 
IDRIZ 

ACO 
MILAN 

ILIJA 
MITRE 

STEVCE 
PERSA 

ABIB 
MIODRAG 

ZORAN 
RATKO 

NEVENKA 
RAMAZAN 

KOSTADIN 
NIKOLA 

DRAGISA 
SEMIKA 

BLAGICA 
OLGICA 

ZORAN 
DRAGI 

ERTUNK 
BLAGOJA 

GORDANA 
DRASKO 

RAMI 
ZIVKO 

GJORGJE 

SIVIK 

PETROV 
GEORGIEVSKA 

STOJANOVIK 
IBRAIMOV 

VELKOV 
VASILEV 

NAUMOVSKI 
SKRCESKI 

BOSEVSKI 
DIMITROVSKA 

EREBARA 
MAKSIMOVIK 

TIMOV 
VASILKOV 

KRSTIk 
FETAHI 

MANEVSKI 
KARAKAMISEV 

VUKASINOVIK 
RAMIZ 

NIKOLOVSKA 
STOJANOSKA 

BOCEVSKI 
DIMOVSKI 

ETEM 
DIMOVSKI 

ANGELOVSKA 
STEVCESKI 

ABAZI 
ATANASOV 

ALEKSOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

105 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

12 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

08200152018 

05200817954 
03200158503 

06200191861 
04200368431 

05200821717 
05200775970 

03200143562 
04200369041 

18200142331 
89200017666 

06200177563 
05200789369 

05200819281 
05200818879 

05301357074 
07200254113 

07200254105 
23200014498 

01200483640 
05200583077 

05200743788 

07200254097 
05200805264 

19200181162 
05200819232 

05200793379 

LILJANA 

NASER 
PERA 

GORDANA 
VOJO 

DESANKA 
VOJO 

ANDREJA 
NADA 

DIMITAR 
ZIVKO 

MARIKA 
KOSTA 

LAURA 
BESNIK 

ZOGLEV PETRE 
ALEKSANDRA 

ZORANCE 
DOBRE 

ZAKLINA 
SEVDA 

JORDAN 

VALENTINA 
SNEZANA 

ENVER 
JADRANKA 

MARA. 

BUMBAROSKA 

SULEJMAN 
GJORGJEVIK 

REDZEPOVA 
PASKOVSKI 

MICKOSKA 
NAKEVSKI 

BOZINOVSKI 
LALEVSKA 

GJORGIEV 
TASIK 

BISEROVA 
VENOVSKI 

STEFANOVSKA 
RAHMANI 

 
BUKOVSKA 

ZAFIROV 
SMILESKI 

JOSEVSKA 
VELKOVSKA 

LAZAREVSKI 

PLJAKOVA 
KOCEVSKA 

MEMEDOV 
ZAFIROVSKA 

VASILEVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

105 

9 

18 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

13 28.04.2015 15:41:56 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON D.T. 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

01200432431 

08200147448 
01200622098 

19200187342 
08200152802 

03200160509 
05200819604 

09200129345 
01200619490 

07200253982 
05200819372 

01200623294 
05200810504 

04200368225 
08200152836 

28200099258 

05200819216 
64200081640 

28200101781 
04200369017 

13200074865 
21200127500 

64200045942 
09200129402 

05200813995 
03200157877 

VESELIN 

BILJANA 
PANDE 

MARJAN 
SEVIN 

DEJAN 
RADICA 

SAMEDIN 
SASKA 

VESNA 
NATASA 

GORDANA 
LEJLA 

NOVKO 
ILIJA 

DEJAN 

TATJANA 
DEAN 

NIKOLCO 
ARGETIM 

RISTO 
PANDO 

ILIJA 
VERICA 

ALEKSANDRA 
DRAGAN 

DANILOSKI 

PETRESKA 
JOVANOV 

MIHAJLOV 
FEJZOSKI 

MISEVSKI 
KOSTOVSKA 

SAKIRI 
DOJCINOVSKA 

SUGAREVA 
SERAFIMOSKA 

NEDELKOVA 
ALII 

NIKOLOSKI 
CVETKOSKI 

ARSOVSKI 

JOSEVA 
DZINGARSKI 

SPASEVSKI 
SAITI 

FILEV 
BOJAZIEV 

FINDAKOVSKI 
DIMOVSKA 

OPAROVA 
SPASOVSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

1 
2 

3 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

18 

3 

10 

325 

MUAJI 391 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015 DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

14 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200757226 

80200005256 
06200187380 

04200361170 
07200252844 

04200350728 
05200660594 

03200157042 
07200234917 

08200150442 
67200057395 

29200093648 
01200608816 

13200032517 
07200252760 

07200232317 
09200127224 

02200097364 
13200059783 

11200555388 
05200801339 

08200097411 
04200320572 

09200106905 
01200495214 

09200125954 
18200130898 

05200754041 
01200559241 

05200797818 
07200199375 

06200183231 

JOVANCO 

BOZO 
LENCE 

LILJANA 
DEJAN 

TRAJANKA 
RAMADAN 

LEPA 
STOJAN 

ZORAN 
MANASIEVSKI  
BLAGOJ  
EJUP 
ZIVKO 

DURMIS 
DIMKO 

RADMILA 
SVETLANA 

ZORE 
ALTNKA 

ISEN 
ELENA 

JOVANKA 
ILJO 

SUNCA 
ELIZABETA 

SNEZANA 
LEPA 

SASO 
LJUBICA 

VUKASIN 
ANTON 

MARJAN 

IVANOVSKI 

STEFANOSKI 
PETROVA 

GJORGOSKA 
JANEV 

SIKOSKA 
IMERI 

JOVANOVSKA 
KUZMANOVSKI 

NAUMCESKI 

 

GAVAS 
MAKARIJOSKI 

JAKUPOV 
COLAKOV 

DIMESKA 
JOVANOVSKA 

GJURCINOSKI 
GORGIEVA 

SEFERI 
DIMITRIEVSKA 

TRAJKOSKA 
JOVCESKI 

KOSTOSKA 
ILIJOVSKA 

TEOHAROVA 
ICEVA 

ATANASOVSKI 
DAMEVA 

ZDRAVKOVIK 
KOCEVSKI 

GRUMBAROV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri i pensionit Emri Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

33 

77 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

15 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200760428 

02200124853 
64200060784 

05200334364 
04200323931 

23200005652 
05200352499 

04200353359 
05200762713 

05200798196 
21200111678 

05200804473 
05200747730 

66200034529 
05200552999 

04200353300 
11200374913 

05101795010 
03200158495 

29200104304 
04200335901 

03200158628 
03200158438 

08200145004 

05200804150 
09200114404 

05200803293 
08200124561 

05200757911 

CVETAN 

ISMAILJ 
VERKA 

TODOR 
NAZIF 

SLAVKO 
JOVCA 

RISTO 
NIKOLA 

STOJAN 
MILKA 

UBAVKA 
JULIJANA 

MILE 
MAGDA 

KOSTA 
GOJKO 

VLADIMIR 
FEJZI 

REDZO 
BLAGOJE 

VALENTINA 
SLAVICA 
BLAGADUSOSKA  
SUZANA  
MEMET 
NADA 

JOVICA 
STOJAN 

DUBRAVKO 

GURMESEVIK 

TAIRI 
MACEVSKA 

KARANAKOV 
LIMANI 

PAVLESKI 
JANEVSKI 

LOLESKI 
PEJOSKI 

IVANOVSKI 
KOCEVA 

BLAZEVSKA 
KRSTEVSKA 

ALEKSOVSKI 
DEJANOVA 

BRESLIEV 
TANASKOSKI 

TRPKOV 
BELULI 

TAFILOSKI 
MANASIEV 

STOJCEVSKA 
STANKOVSKA 

 

ALI 
JANESKA 

VELKOVSKI 
STOLESKI 

VUKOVIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

33 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 

24 
25 

26 
27 

28 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

33 

44 

77 

MUAJI 414 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

16 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

23200012971 

05200804333 
05200804002 

08200150350 
06200192588 

66200034479 
21200166938 

73200023916 
01200596532 

06200194659 
05200770252 

07200245764 
13200073925 

07200251598 
05200764891 

01200596409 

05200813623 

05200806569 

09200115328 

08200129685 
05200731759 

05200755709 

05200802543 
05200800034 

29200019635 
05200803285 

05200695566 

MLADICA 

STOJANCO 
LENCE 

SONJA 
DIMCO 

MIRKA 
SASKO 

DRAGAN 
RISTE 

MISO 
DRAGE 

VIOLETA 
ALEKSANDAR 

BLAGOJ 
PETRE 

OLIMPIJA 

VIOLETA 

ACO 

TRPANA 

OLGICA 
RISTOVSKI            
DRAGOLJUB  
AGIM 

MIRJANA 
ZLATKO 

MARICA 
MASLINA 

DUSANKA 

ANDONOSKA 

STOIMENOVSKI 
GACEVSKA 

GJORGJIOSKA 
NIKOLOV 

JOVANOVSKA 
MANASIEV 

STOJMANOVSKI 
KOLEVSKI 

CORLINOV 
GROZDANOVSKI 

PRENDZOVA 
MICEV 

KARAKASEV 
BINOV 

TASEVSKA 

DAVCEVSKA 

SPASOVSKI 

ISAESKA 

BASESKA 

EJUPI 

APOSTOLOSKA 
DACEVSKI 

PETRESKA 
SOFRONIEVSKA 

SARAGINOVA- 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

44 

178 

77 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

17 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

28200095231 
05200819786 

05200803475 
05200790334 

05200820230 
67200075116 

05200651833 
29200111101 

21200182802 
05200819521 

25200065180 
05200741980 

05200819836 
04200369249 

05200819943 
13200072596 

05200504420 
05200807286 

29200094463 
08200152885 

08200151184 
07200254162 

06200192380 
01200557153 

09200121714 
11200402367 

09200108034 
18200113266 

67200059953 
03200124687 

05200819869 

ANCE 
VESNA 

JANA 
TODOR 

METUS 
IGOR 

BETI 
SABIJE 

MIRJANA 
IDRIZ 

BLAZE 
TONI 

LILJANA 
MLADENKA 

VIOLETA 
ZORAN 

PERO 
STOJADIN 

ALIJA 
MENCE 

FIRDES 
GEVA 

SASKO 
VLADO 

LENCE 
FAIZ 

SEIP 
DAJANA 

SRECKO 
TOME 

ACO 

BEJATOVIK 

STOJCEVSKI 
NEDANOVSKA 

RISTOVSKA 
TRPEVSKI 

VESELI 
KITANOVSKI 

PETKOSKA 
NASUFI 

PAPAZOVA 
JASARI 

BOJCEVSKI 
ALEKSIK 

KIPROVSKA 
SMILESKA 

KRSTEVSKA 
JOVANOVSKI 

STOJANOVSKI 
STAMENKOVSKI 

BEKIROSKI 
AVRAMOSKA 

MIFTAROSKA 
RISTOVA 

JAKIMOVSKI 
PARTALOVSKI 

CVETKOSKA 
HANI 

MUSLI 
MITROVA 

TODOROV 
MLADENOVSKI 

JANEVSKI 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

178 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

18 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200332680 

11200659529 
05200785771 

05200795135 
09200127976 

03200160848 
01200352779 

05200818952 
05200793668 

05200819547 
75200202762 

03200159261 
07200247745 

07200092349 
73200025382 

02200072904 
03200160665 

74200006273 
02200125397 

07200249477 
08200151820 

18200142323 
03200160707 

02200125819 
07200240435 

19200156917 
06200193735 

06200197009 
04200369470 

07200243579 
05200275179 

28200103050 

JOVANKA 

SLAVE 
JAGODA 

MARINA 
NADI 

SLAVE 
TOME 

NASET 
STOJNE 

VELIKA 
NADA 

STEVO 
VIOLETA 

PAVLINA 
MUHABER 

STEVCE 
MOMCILO 

CVETANKA 
ILCE 

PETRE 
VIDAN 

JOVICA 
DRAGAN 

TONI 
TRAJCE 

DONO 
SNEZANA 

MILE 
STANKO 

SANDE 
LIDIJA 

MALIS 

ANDONOVSKA 

NIKOLOV 
DAMJANOSKA 

STOJCEVA 
ALITI 

MLADENOVSKI 
ZDRAVKOV 

KALISI 
DIMITROVSKI 

IVANOVSKA 
NIKOLIK 

PETKOVSKI 
JEVTOVIK 

PASKOVA 
TAIR 

NAUMCESKI 
ANGJELOVSKI 

OPACIK 
KRSTESKI 

MADZAROV 
MITRESKI 

DIMITRIEVSKI 
TRAJKOVSKI 

MADZOVSKI 
RISTOV 

STOJANOV 
PETROVA 

TRAJKOVIK 
MILENKOSKI 

PANOVSKI 
DURDESKA 

NAUMOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

178 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

19 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200619176 

05200811742 
01200624573 

01200537361 
05200518685 

11200655345 
74200016371 

82200009403 
05200819737 

03200149593 
06200176029 

05200819554 
05200820313 

05200516473 
01200624565 

05200819760 
13200074824 

05200820073 
06200195813 

04200369702 
05200819729 

01200392007 
29200111192 

06200196985 
09200129493 

29200110947 
05200800182 

06200136148 
03200155830 

05200805405 
05200808284 

03200092785 

NIKOLA 

JORDAN 
LEFTERIJA 

KRSTE 
DEMIR 

LJUBE 
PERO 

SEKERA 
VERA 

SNEZANA 
VESNA 

ARIF 
BOGOS 

DONKA 
NIKOLA 

DRAGE 
MILICA 

TOMCE 
VALENTINA 

PETRE 
RISTO 

ZIVKO 
GORAN 

DIMITAR 
RAMETULA 

ORCE 
VASIL 

MILICA 
MILORAD 

SNEZANA 
GORICA 

ZARE 

MANASIJEV 

JOVANOVSKI 
LOZANOVSKA 

KARANFILOVSKI 
SERIFI 

MITKOVSKI 
KANEVCE 

JOVIK 
PETRUSEVSKA 

PETKOVSKA 
ILIEVA 

EMIN 
SARKISIAN 

MLADENOVSKA 
NOCESKI 

KIPRIJANOVSKI 
DONEVA 

BOGDANOVSKI 
TASKOVA 

NIKLESKI 
RISTOSKI 

TANASKOV 
LAZOROSKI 

BISEROV 
MAMUTI 

MADZAROSKI 
GORANCALIEV 

DONEVA 
SERAFIMOVIK 

NASKOVA 
PESKOVA 

RISTIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

178 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

20 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200599973 

05200787215 
73200025440 

05200820552 
05200817988 

05200747771 
05200671930 

21200183032 
03200091571 

67200050804 
07200254139 

13200074980 
11200644281 

67200059375 
05200819851 

11200601257 
05200804739 

67200074945 
05200771052 

05200818101 
05200820354 

83200011209 
19200187979 

09200129444 
28200088558 

18100142662 
05200817582 

07200254147 
05200819919 

01200603619 
67200074911 

28200099779 

MITRA 

GOCE 
LASTE 

MEHMED 
BORCE 

SONJA 
ORDAN 

PERO 
JOVICA 

RUZICA 
VALENTINA 

SALI 
SEFKIJA 

VIOLETA 
ALEKSANDAR 

VLASTIMIR 
DIOGEN 

ZORAN 
ALEKSANDAR 

BORICA 
ACO 

NIKOLCO 
RISTO 

ZILFA 
SLAVICA 

VIOLETA 
TRAJAN 

MARIJA 
MILE 

STEVANKA 
ALEKSANDAR 

LJUPCO 

DUPCINOVA 

MITRESKI 
LALEVSKI 

DALIP 
PETROVSKI 

SPASOVA 
DIMESKI 

KOSTOV 
DIMITRIJEVIK 

NIKOLOVA 
RISTOVA 

ISINOV 
ABDIU 

JAKIMOVSKA 
CVETANOVSKI 

GEORGIEVSKI 
TANEVSKI 

ZAFIROV 
BRNJARCEVSKI 

PETRUSEVSKA 
MICEVSKI 

ILIEV 
GJORGJIEV 

REDZEPI 
SITNOVSKA 

MILOSAVLJEVIK 
VASILEVSKI 

PETROVSKA 
PETKOVSKI 

MARKOVSKA 
NAKOVSKI 

JANKULOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

178 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ01.01.2015  DERI MË  31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

21 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

28200100387 

02200125785 
05200800612 

05200777422 
03200159121 

06200196969 
05200819687 

07200254089 
05200818887 

75200181610 
05200819976 

05101265386 
02100243860 

06100249504 
75100202409 

03100263478 
07100385421 

18100119611 
11100658258 

05101324894 
05200819745 

04200369264 
05200820081 

09200129550 
28200102177 

01200546982 
06200196936 

23200014522 
11200574108 

03200159840 
01200573226 

08200129479 

MILE 

BEHIJE 
DUSANKA 

FETAH 
JASMINA 

VALENTINA 
IRENA 

SLAVICA 
KATERINA 

MIRJANA 
SONJA 

FEMI 
SEMAT 

TONI 
SONJA 

GORDICA 
TONI 

KIRIL 
NEGICA 

SARAVIM 
ANICA 

SANTE 
SASO 

AJET 
ZORAN 

RADMILA 
BRANKA 

STOJAN 
RAMIZ 

ENVER 
ZAKLINA 

SNEZANA 

TODOROVSKI 

BILJALI 
MANOVSKA 

MURTEZANI 
JOVANOVIK 

KOCEVA 
DIMISKOVSKA 

DIMOVSKA 
GRUEVSKA 

NIKOLOVSKI 
KOSTADINOVA 

ABDULAI 
SULEJMANI 

VASILEV 
DAMCEVSKA 

ILIEVSKA 
TODOSIEV 

BUNDOV 
KOSTOSKA 

ANGELOVSKI 
VESKOVSKA 

MITKOVA 
TODEVSKI 

ZIBERI 
JOVANOVSKI 

DAMCEVSKA 
ANDONOVSKA 

MITREVSKI 
VESELOSKI 

SELJMANI 
STEPANOVSKA 

PESKOSKA 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

139 

140 
141 

142 
143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 
153 

154 
155 

156 
157 

158 
159 

160 
161 

162 
163 

164 
165 

166 
167 

168 
169 

170 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

178 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

22 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

29200111150 

07200254204 
64200084917 

66200028752 
01200506648 

02200125793 
04200360016 

13200031139 

05200560257 

75200191288 
05101887569 

02100259304 
05101906427 

13100230237 
03100310725 

11100460093 
03100309974 

05101870169 
05101912508 

05101906591 
05101262250 

05101828258 
01200624086 

05200803780 
08200151002 

07200254238 
09200118520 

18200143016 
05200819877 

ASAN 

DRAGICA 
SLAVICA 

LJUBICA 
TOME 

NURI 
MARJANA 

BRANKO 

NICE 

LJUBE 
BILJANA 

FATMIR 
KLIMENT 

JOVAN 
MILOVAN 

RAMAZAN 
ZORICA 

KRSTEV 
LENCE 

SONJA 
ACA 

SASKO 
IVANCO 

TOSO 
MARA 

JORDANCO 
JOANCE 

NATASA 
ROZA 

CANOSKI 

SIMONOVSKA 
FINDAKOVSKA 

NIKOLOVSKA 
PETROVSKI 

IBRAIMI 
GIGOVSKA 

MIHAJLOV 

NICEVSKI 

STOJANOVSKI 
MARKOVSKA 

EJUPI 
GOLABOVSKI 

ZLATEVSKI 
PETKOVIK 

MEHMEDOSKI 
ANGELOVSKA 

ZORANCO 
CVETKOVSKA 

IVANOVA 
KOSTADINOVSKI 

CVETANOVSKI 
NAJDOVSKI 

KALINOSKI 
TASESKA 

KARAMFILOV 
CVETANOVSKI 

PETROVA 
STANKOVSKA 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

171 

172 
173 

174 
175 

176 
177 

178 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

178 

112 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

23 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

04200369389 

01200624862 
05200820768 

05200739570 
19200188555 

75200198960 
05200819612 

07200249436 
06200196464 

05200819893 
05200819158 

05200820446 
06200197041 

05200819703 
05200819711 

05200691904 
02200125702 

05200820123 
11200341987 

03200160814 
09200129527 

05200820057 
05200796026 

05200819810 
09200129519 

05200819646 
07200254261 

05200820115 
04200368142 

05200820099 
75200178707 

05200819794 

IBRAIM 

DIMITAR 
VASIL 

OLGA 
CENA 

RAJKO 
RADE 

LJUPCO 
VANGJA 

DILJAVER 
SASO 

BLAGOJA 
ANITA 

RIZAH 
ZORAN 

BLAZOVSKI SAVE 
MILISAV 

TODOR 
MUSLI 

ZORICA 
GORDANA 

GORANCO 
JULIJANA 

ZIVKO 
AIDA 

ZORAN 
STOJCE 

DENIS 
ROBERT 

DRAGI 
ENISA 

TOMISLAV 

POCESTA 

TRAJKOV 
RISTESKI 

MITOSKA 
JOVANOVA 

OKLOBDZIJA 
LAZAROVSKI 

TRAJKOVSKI 
PETROVA 

ADEMI 
PASOSKI 

ANDREEVSKI 
MONEV 

CAMIK 
LJOTIK 

 
MITANOSKI 

BOSKOVSKI 
SEJDIJA 

SERAFIMOVSKA 
FILIPOVSKA-  
PETROVSKA  
STEFANOVSKI 
ILIJEVSKA 

KRSTEVSKI 
NUREDINOVSKA 

SMILJKOVSKI 
PETROV 

SULEJMANI 
GJUZELOSKI 

KOLICEV 
CAHTAREVIK 

JOVANOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

112 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015 

1232 KONSTATIM 
:  

24 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

13200074931 

05200819661 
02200125850 

05200820016 
04200369215 

05200819778 
19200187904 

05200464518 
03200160855 

07200248487 
73200025473 

06200197058 
05200819984 

08200152869 
05200809837 

01200624714 
89200035619 

75200201467 
06200197181 

06200190509 
02200125843 

05200485349 
08200152737 

01200624078 
13200074626 

08200152935 
13200074998 

18200143214 
02200125801 

06200196993 
08200123977 

87200003876 

TOME 

DANIEL 
NIJAT 

DIMITRIJA 
NAUME 

AKIF 
SNEZANA 

NASER 
MILORAD 

RADIVOJE 
GJOKICA 

DIMITAR 
ZAFIR 

CVETKO 
JAHI 

MILORAD 
KAZIM 

DUSKO 
SLAVICA 

DRAGI 
KENAN 

VERICA 
SOTIR 

MILENA 
SLAVICA 

SASO 
TOME 

MITKO 
EKREM 

RISTO 
GOCE 

TANJA 

KITANOV 

SARAFIMOVSKI 
BILALI 

KANZUROV 
ALEKSIESKI 

RAMADANOVSKI 
VELINOVSKA 

IBRAIM 
MANEVSKI 

DIMOVSKI 
JAKIMOVIK 

CAMBOV 
KIPRIJANOVSKI 

ILIOSKI 
AJREDINI 

TEMELKOV 
DIZDAREVIK 

NIKOLIK 
RADEVA 

TASEVSKI 
AJETI 

SOKOLOVSKA 
BRISKOSKI 

GROZDANOVA 
BUSEVA 

CVETKOSKI 
BALDOVALIEV 

TRAJKOV 
HODZA 

ATANASOVSKI 
NIKOLOSKI 

STOJANOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

112 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

25 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

13200074972 

07200254246 
18200143008 

05200553153 
02200125769 

18200142448 
05200819315 

05200813631 
08200152877 

25200068168 
05200720703 

07200249527 
01200622858 

02200110019 
75200198689 

06200196977 
11200661590 

09200129477 
05200631793 

23200008250 
74200020118 

19200187920 
08200152091 

06200196167 
28200056878 

05200819620 
09200071414 

05200820065 
01200624904 

KIRO 

KIRO 
KRSTINA 

NIKOLINA 
GJULSEN 

VELIKA 
VANE 

RAUT 
BORIVOJ 

ELENA 
ALIJA 

STEVAN 
GORDANA 

VESNA 
LJUBOMIR 

CVETANKA 
PETKO 

IZAIR 
ACO 

VELIKA 
DRAGAN 

DUSAN 
ORCE 

VANCO 
OGNAN 

ZORAN 
MIROSLAV 

PETAR 
BUKURIJE 

TODOROV 

JANEV 
GORGIEVA 

BUNDALESKA 
KERALA 

TRAJANOVA 
RISTOV 

GOLJA 
BOGESKI 

DONOVSKA 
JUSUFI 

TEMELKOV 
ATANASOVSKA 

JAKIMOVSKA 
STOILJKOVIK 

MANASIEVSKA 
SINIKOSKI 

NEIMI 
PAVLOVSKI 

DUKADINOSKA 
VELJANOSKI 

VELKOV 
NIKOLOSKI 

STOJANOV 
NIKOLOVSKI 

JANEVSKI 
PETROSKI 

PAUNOVIK 
ANCEVSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

1 
2 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

112 

14 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

26 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

08200146507 

09200129568 
07200254071 

01200625067 
08200152943 

05200455961 
05200819653 

05200816402 
05200819190 

08200138728 
23200002014 

05200811924 

05200820131 

05200820339 
09200129535 

05200819992 
19200188217 

05200819596 

08200152901 
05200819828 

21300162910 
75200152827 

05200647351 
18200143115 

05200704848 
66200035070 

09200129485 
05301863766 

19200188654 

PETRE 

HANIF 
SILVANA 

LILE 
DRAGAN 

DANCEVSKA NATKA 
ZORAN 

JASMINKA 
VERKA 

BILJANA 
MILE 

BOGOJA 

IRENA 

MIRA 
MITRA 

ZAKLINA 
KIRO 

SUZANA 

MARA 
SVETOZAR 

MILAN 
DRINA 

TRAJCEVSKI VELE 
VERA 

SIMONOSKA MIRA 
LENCE 

GJORGJI 
BLASKA 

ALEKSANDAR 

STANKOSKI 

OSMANI 
MIHAJLOVA 

NAUMOVSKA 
SVAKAROSKI 

 
ZDRAVKOVSKI 

VELKOVSKA 
MARKOVSKA 

RAPESOSKA 
DEJANOSKI 

STOJANOVSKI 

STANKOSKA 

DIMOVA 
BOGOEVSKA 

KRSTEVSKA 
GLIGOROV 
KOSTADINOVA-  
RAMOVA  
KUZEVSKA 
GOSPODINOVSKI 

SIMEONOV 
ALEKSOVSKA 

 
CAKAROVA 

 
VELICKOVSKA 

MICINAKOV 
ANGJELESKA 

ANGJELKOV 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

14 

17 

337 

MUAJI 414 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015 DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

27 28.04.2015 15:41:56 

  
02 

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

NUK REALIZON 

01200504429 

13200074964 
05200787058 

21200183115 
21200183016 

29200102738 
05200346509 

21200169288 
21200183040 

03200160822 
21200183024 

09200129501 
03200148595 

28200085497 
05200820008 

23200014431 

09200117779 
66200033760 

06200191333 
08200144601 

28200039650 
03200132995 

19200170603 

DIMCE 

BOJAN 
RAFET 

MIRKO 
ALIBETA 

VOLNET 
STATIS 

STOJAN 
KRUM 

JOVICA 
DUSKO 

ZORICA 
EMIL 

MONE 
IGOR 

VALENTIN 

MISKO 
ZORAN 

STOJKA 
MARJAN 

SEVIRDZAN 
DRASKO 

KIRO 

GULEVSKI 

KOSEV 
VUKELJ 

KARANFILOVSKI 
TANEVSKA 

AJDARI 
KARASARLIDIS 

ANDONOV 
STOJANOV 

MITKOVSKI 
STOJANOV 

MARKOVSKA 
DIMITRIJEVSKI 

LAZAROV 
CVETKOVSKI 

TRIPUNOSKI 

MISOVSKI 
JAKIMOVSKI 

ATANASOVA 
TODOROSKI 

ZEKIROV 
JANEVSKI 

SAPUNDZIEV 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

1 
2 

3 
4 

5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

11 

5 

40 

337 

97 

MUAJI 

MUAJI 

414 

427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

28 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

09200108711 

08200143538 
05200723798 

07200251150 
05200527389 

03200149114 
03200147159 

06200186671 
86200004710 

08200148404 
66200034180 

08200146549 
13200070624 

07200249287 
08200146473 

05200811072 
13200069220 

07200249246 
13200070723 

07200252737 
09200119908 

29200099348 
05200694809 

03200145765 
05200622255 

05200729688 
86200003035 

09200024983 
05200760642 

66200026608 
07200251341 

06200194931 

MILORAD 

MERI 
MIODRAG 

JONCE 
DZEVAIR 

IGOR 
SILVANA 

ACO 
VLADO 

MIRJANA 
RADE 

ZAHARIJA 
GJORGE 

SVETLANA 
BLAGORODNA 

BORKA 
IVAN 

MILE 
ATANAS 

TODOR 
SLAVJANKA 

MILCO 
MARINA 

IGOR 
EMINE 

RADE 
DANE 

TRPCE 
ISMAIL 

MILICA 
KIRCO 

PANCE 

GJORGJEVSKI 

BOSKOSKA 
PECEVSKI 

STOJANOV 
AZIZI 

DIMKOVSKI 
NIKOLOVSKA 

STOJANOV 
DIMITROVSKI 

SIMONOSKA 
KRSTOVSKI 

HRISTOSKA 
TERZIEV 

ANGJELOVSKA 
NIKOLOVSKA 

MIHAJLOSKI 
DIMOV 

STOJANOV 
MISEV 

BLAZEVSKI 
MINGOVSKA 

MANGOSKI 
GICEVA 

TRAJKOVSKI 
SELIM 

SIMONOVSKI 
VUCEVSKI 

JOSIFOVSKI 
KURTIS 

TODOROVSKA 
ZAFIROV 

DONEV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

40 

97 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

29 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200796620 

05200804648 
05200800190 

05200331683 
05200813052 

05200805132 
13200073123 

01200557237 
03200139909 

03200108185 
23200003574 

01200531620 
11200586649 

05200724846 
05200812617 

29200092921 
28200086263 

07200245533 
66200017037 

05200805116 
01200384327 

05200778800 
07200251705 

03200158131 
05101796463 

05200768124 
13200072992 

03200157364 
07200216120 

SASKO 

MARE 
PETRE 

ZULFI 
JOVANKA 

DELCO 
MITKO 

VENKA 
NASER 

KENAN 
MIRJANA 

MARICA 
DRAGOMIR 

TODOR 
LJUPCO 

MILCO 
VANCO 

DRAGAN 
VESELKA 

MITRA 
SNEZANA 

SUZAN 
BOZIDAR 

LENKA 
RADE 

TRAJCE 
PANCE 

LASTE 
ELIZABETA 

DUBROVSKI 

VASILEVSKA 
KAZANDZISKI 

RAMUSI 
TEMELKOVSKA 

NASEV 
SIMONOVSKI 

DIMITRIEVSKA 
BAJRAMI 

FEJZULA 
GJORGJIJOSKA 

PAUNOVSKA 
ZLATANOVSKI 

GEORGIEV 
TRAJKOV 

STOJKOSKI 
NIKOLOVSKI 

RISTOV 
ATANASOVA 

STOJANOVSKA 
BOSEVSKA 

MUJOVIK 
JOVIK 

STOJKOVSKA 
DIMKOVSKI 

LAZESKI 
EFTIMOV 

LAZAREVSKI 
TASKOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

40 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

40 

57 

97 

MUAJI 427 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

30 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

09200126432 

29200104585 
05200804556 

29200104684 
05200784188 

75200106245 
23200013151 

05200804358 
81200009140 

05200801016 
09200127760 

05200793452 
01200597472 

05200804432 
21200170328 

01200576260 
03200158172 

07200240807 
05200359056 

07200199458 
01200597019 

19200174613 
05200807104 

23200013177 
03200156309 

08200150558 
05200589959 

13200073107 
08200150467 

VELE 

LJUBICA 
REMZI 

ANGELA 
MARICA 

MASAN 
ZAGORKA 

SALAJDIN 
RADE 

ILMIE 
STOJNA 

VLADIMIR 
VLADIMIR 

CEDO 
VLADKO 

MERI 
BILJANA 

RADE 
MILAIM 

ESREF 
BLAGOJ 

MIRCE 
SUZANA 

MIRA 
STOJANCE 

RADE 
IVANKA 

DRAGAN 
LILJANA 

NIKOLOVSKI 

TRAJKOSKA 
SULEJMANOVSKI 

IVANOSKA 
ANCEVSKA 

TRIFUNOVIK 
NIKOLOSKA 

AJVAZI 
PLJAKIK 

MUKAIPOVSKA 
VETAKOSKA 

STEFANOVIK 
SURBEVSKI 

JANEVSKI 
JANEV 

TOSEVSKA 
KRSTEVSKA 

JOVANOVSKI 
DASI 

MUSIK 
NECKOVSKI 

ILIJOSKI 
TRPOVSKA 

STEFANOSKA 
TRAJKOVSKI 

VELEVSKI 
DVORCANEC 

ATANASOV 
KUZMANOSKA 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

57 

2 

97 

2 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

31 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

19200123941 

21100113428 

04200288209 

05200743622 

05200704749 

05200811494 

08200150285 

05200804564 
06200136072 

07200251606 
05200736691 

13200072851 
08200116310 

29200078995 

05200820222 
67200075157 

05200811841 
05200820305 

67200075264 
11200487772 

05200818085 
05200820479 

05200821097 
05200777141 

05200750809 

SASKO 

JADRANKA 

MISEV STOJAN 

LJAURIM 

EMILIJA 

SPIRE 

TODORKA 

SLAVICA 
MILICA 

ZAN 
DANIELA 

VANGELICA 
MARGARITA 

LEJLA 

BRANKA 
DIMCE 

EMILIJA 
RUFKI 

LUBE 
MELAZIM 

ZIVKO 
SLOBODAN 

LIDIJA 
ZORAN 

MILE 

TRAJCEVSKI 

NIKOLOVA 

 

IDRIZI 

ZLATKOVIK 

PETROVSKI 

NAUMOSKA-  
DIMESKI  
MILJKOVIK 
TODOROVA 

MESKOV 
DIMITROVA 

ANASTASOVA 
TUTESKA-  
LAZAROSKA  
AGO 

PETROVSKA 
LAZAREVSKI 

ALI 
REDZELARI 

MAKSIMOV 
ALA 

ZAFIROVSKI 
SAVESKI 

PANEVSKA 
NICOVSKI 

VELICKOVSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

2 

174 

2 

327 

MUAJI 427 

REVIZIJA  

REVIZIJA  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015 DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

32 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200820255 

05200811106 
09200122860 

11200632351 
25200069539 

07200169303 
28200088418 

03200159147 
03200142499 

19200179794 
11200554746 

09200116565 
05200805884 

28200088871 
11200640198 

06200194964 
03200145369 

05200482114 
01200625299 

05200797552 
05200769676 

75200134981 
05200820529 

09200125061 
64200081004 

08200152927 
29200111465 

11200640131 
05200797347 

05200354735 
05200803327 

05200820214 

REFIK 

SLOBODAN 
SLAVICA 

DIMITAR 
MITKO 

ZORAN 
MIRO 

VALENTINA 
SVETLANKA 

NADICA 
TONI 

BLAGICA 
IBUS 

RODNA 
MEHO 

NATKA 
ZORAN 

SAIT 
TRAJAN 

BRANKO 
VESNA 

JOVAN 
LILJANA 

KRSTO 
ANICA 

TRAJANKA 
ISMAIL 

SLAVE 
GOCE 

SEVERDZAN 
LJUPCO 

SELJVER 

SEMO 

BOGDANOVSKI 
MILOSAVLJEVIK 

MURATIDI 
CAULEVSKI 

GALEV 
NIKOLOVSKI 

CVETKOVIK 
MANIK 

TRAJKOVA 
TALESKI 

DIMKOVSKA 
SINAN 

GABER 
MEHMEDOVIK 

TASEVA 
ANDONOVSKI 

SAITI 
GORGIEVSKI 

NAJDOV 
DONEVSKA 

SILJANOVSKI 
RISTOVSKA 

EVCESKI 
MEHANDZISKA 

POPOSKA 
NUROSKI 

NIKOLOVSKI 
NAJDOVSKI 

SULEJMAN 
TRAJKOVSKI 

EMINI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

174 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015  

1232 KONSTATIM 
:  

33 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200039462 

05200349933 
05200760196 

05200620895 
05200534021 

04200370205 
07200237340 

21200158232 
09200127604 

11200415963 
05200704780 

11200498571 
05200783321 

11200478573 
05200790110 

03200160897 
19200178606 

06200197066 
05200820578 

09200126242 
03200136665 

29200111416 
01200584926 

05200820487 
05200798899 

75200204222 
05200820347 

04200050971 
11200645973 

11200665021 
04200369892 

05200813870 

DRAGAN 

DIMCE 
REFIK 

ABEDIN 
SVETLANA 

SLAVCO 
GORANCE 

VANCO 
SVETLANA 

DZEVAT 
RADICA 

RENATA 
MILE 

ZIVKA 
LJUPCO 

MIRVET 
RISTO 

MILE 
MILE 

SRETKA 
SEFIK 

ZORA 
DIMCE 

LJUBICA 
DANCE 

TRAJKO 
BRANKO 

NOVE 
VILAL 

DZETAN 
BAKI 

REAN 

ALEKSOSKI 

NEDEVSKI 
MEHMED 

BAJRAMOVSKI 
POPEVA 

RATAIKOSKI 
STOJKOVSKI 

JANGELOV 
MILOSEVSKA 

KICA 
BOGDANOVSKA 

MILANOVA 
SIMONOVSKI 

MILOSEVSKA 
KRSTEVSKI 

SULEJMANI 
GJORGJEV 

GOSEV 
ATANASOVSKI 

GJORGJEVSKA 
SABANI 

GAVRESKA 
TRIFUNOVSKI 

PAVLESKA 
KOSTADINOSKA 

JOVIK 
JAKIMOVSKI 

SMILESKI 
BOROVA 

RIZVANOSKI 
OSMANI 

BOJADZI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

174 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

34 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200583316 

03200160905 
73200023288 

05200820164 
05200368198 

75200187088 
11200520762 

75200180505 
75200191221 

11200619044 
13200070996 

21200183396 
01200582854 

05200798089 
18200119735 

05200820297 
05200820602 

09200121250 
11200641865 

03200155822 
09200129675 

03200158909 
23200013714 

05200821121 
11200659677 

09200125053 
07200253917 

11200622287 
80200011916 

23200007419 
05200820461 

08200144502 

LILA 

SEJDO 
ZORAN 

LILJANA 
LJUBCE 

DRAGISA 
OLIVERA 

MARJANCO 
MILORAD 

VASVIJA 
STANOJ 

DANIELA 
VASIL 

LJUPCO 
VESNA 

RADKA 
LILJANA 

VITKO 
NIKOLA 

GORDANA 
ZULFI 

SNEZANA 
BURIM 

CENA 
CARKA 

TRAJKO 
ACO 

ANA 
BLAGOJA 

GJULJSIME 
HAJDA 

VINETA 

RISTEVSKA 

CUPEVSKI 
CVETKOVIK 

PAVLESKA 
ANDREEVSKI 

STANISIK 
DANEVA 

BOZINOV 
ZIVANIK 

EMINI 
KOSTADINOV 

SERAFIMOVA 
LAZAREVSKI 

NIKOLOVSKI 
BUCKOVA 

NIKOLOVSKA 
BISOSKA 

MILOSEVSKI 
STOJANOV 

TRAJKOVSKA 
KAMILI 

KRSTEVSKA 
ILAZI 

ALEKSOVSKA 
ILIEVA 

ANGJELKOSKI 
TRAJKOV 

VANCEVA 
GJORGJIOSKI 

FEJZA 
STERJOVA 

BOSKOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

174 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

35 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

04200369959 

11200601083 
07200254378 

05200807872 
03200159378 

75200196113 
01200183158 

11200635222 
02200119275 

03200157422 
11200606983 

05200783347 
11200640800 

25200047337 
05200469632 

07200176134 
01200625927 

01200625729 
23200014563 

01200625604 
23200012781 

01200626065 
05200745569 

08200128752 
07200240476 

07200250079 
05200812948 

05200640398 
07200254295 

05200817947 
01100623055 

03100189582 

RISTO 

NAZMI 
JADRANKA 

ALEKSANDAR 
PETAR 

STAMENKO 
LILJANA 

ZORE 
SVETLANA 

TOME 
ENVER 

DRAGI 
CVETKO 

LENCE 
ISLJAM 

ZINKA 
TONI 

VLADO 
DARKO 

ILO 
NAUM 

VASKO 
MIROSLAV 

ZORAN 
LILA 

LILA 
KAROLINA 

MIRJANA 
ELENA 

CANE 
DOSTA 

CVETANKA 

MARTINOSKI 

KURTISI 
ILIEVSKA 

SIMONOVIK 
STEFANOVSKI 

STOJCIK 
BASAREVSKA 

HIGELSBERGER 
JACEVSKA 

KARANFILOVSKI 
MUSLI 

PIRKOVSKI 
STOJANOV 

GJORGIJEVSKA 
JAKAJ 

MALIKOVSKA 
STOJANOVSKI 

POPOVSKI 
STOJCEVSKI 

STEVOVSKI 
IVANOSKI 

ATANASOVSKI 
TRAJKOVSKI 

DIMOSKI 
NIKOLOVSKA 

MITEVSKA 
STOJANOVSKA 

STEPANOSKA 
JOSIFOSKA 

CACANOSKI 
STOJCEVSKA 

STOJKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 

Numri i pensionit  Emri Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

174 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË  31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

36 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

13100171290 

13100122962 
01100624806 

05101921202 
03100264401 

19100027812 
29200111630 

07200158884 
01200492260 

03200160947 
06200121546 

28200104025 
01200596359 

01200617288 
05200715257 

11200451539 
18200143628 

01200625240 
08200138223 

08200129891 
06200197140 

02200122840 
05200755535 

01200414504 
07100347462 

05101908498 
73100025052 

23100004359 
11100010021 

VIOLETA 

ZIVKO 
MIRJANA 

EDI 
NAZMIJE 

MIROSLAV 
BRANKO 

SOFKA 
ZLATKO 

ABDULSAMET 
VANCO 

BORJANKA 
LILE 

DOBRE 
BOZIDAR 

AFET 
SLAVCO 

SONJA 
BOGDAN 

VEIBE 
LIDIJA 

ULUSI 
AZBIJA 

MICE 
VALENTINA 

SELJAJDIN 
VLADIMIR 

MLADEN 
DZEVDET 

SAPKAROVA 

ATANASOV 
STOJANOVSKA 

DIMITROVSKI 
SALAI 

DAVITOV 
JANKOSKI 

TODOROVSKA 
BIKOV 

RAMADANI 
KOCEV 

DESPODOVSKA 
MOMIROVSKA 

NIKOLOVSKI 
TOSEVSKI 

SABANI 
MITROV 

KOTEVSKA 
RIZOSKI 

ELEZOSKA 
BIKOVA 

HALILI 
USEINI 

KOTEVSKI 
NIKOLOVA 

LJIMANI 
TIMKOVSKI 

MICKOVSKI 
ADEMI 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

174 

100 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

37 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

13100269342 

04100370057 
05101804747 

05100632339 
05101236452 

05101921384 
23100025412 

05101907763 
01100509296 

66100045351 
02100260088 

05200820412 
09200129600 

07200254394 
25200069307 

23200014621 
23200001966 

05200820735 
07200254386 

09200129659 
18200143123 

05200820586 
01200593521 

07200254329 
11200663208 

05200820263 
08200152893 

03200160939 
13200052218 

06200196696 
09200129618 

75200177659 

NIKOLA 

DIJANA 
SASO 

SAVEVSKA 
KATICA 

ADNAN 
NAZLIJE 

VALENTINA 
VIOLETA 

BLAGICA 
AGRON 

SNEZANKA 
DUSKO 

VASIL 
TRAJAN 

JOVAN 
BLAGOJA 

STRAHIL 
BILJANA 

DRAGI 
GORDAN 

LJUPCO 
SLAVKA 

PANCE 
ISLAM 

VLASTE 
KIRE 

STOJNA 
BLAZO 

KICO 
RAMI 

HARUN 

SPASOV 

DZAFEROSKA 
ARSOVSKI 

MARIJA 
STOJANOVSKA 

SEFOVIK 
SULEJMANI 

KARADZOVSKA 
VASILEVA 

STOILKOVSKA 
ASANI 

TRAJKOVSKA 
DOJCINOVSKI 

RISTOV 
TRAJKOVSKI 

LAZARESKI 
SIRGOSKI 

LAZAROVSKI 
LAZOVA 

ARSOVSKI 
MARKOVIK 

STOJANOV 
ISTINDZIOSKA 

KITANOVSKI 
ABDULAI 

GJUREVSKI 
GJORGJIESKI 

SVILAR 
JANCEV 

PANDEV 
SULEMANI 

RECOVIK 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

100 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

38 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

29200111549 

06200197074 
19200188910 

05200820503 
13200075045 

06200197124 
08200153040 

05200820321 
74200024342 

18200097733 
75200199042 

06200197116 
02200125892 

83200011480 
13200075102 

03200160954 
03200155681 

01200625968 
01200553533 

89200032152 
01200626206 

02200124119 
28200086784 

07200255136 
67200064334 

07200254311 
21200102073 

05200820149 
03200160871 

04200322396 
07200251119 

05200805991 

KIRO 

IVAN 
KOSTA 

SONJA 
TRAJKO 

DZINE 
TRAJCE 

MARJAN 
DRAGAN 

RODNA 
RADOVAN 

SUZANA 
SULEJMAN 

DUSAN 
IVAN 

BRANKO 
VOJISLAV 

ROZA 
ACO 

SAIP 
HERMINA 

ZDRAVKO 
VESNA 

IVANCO 
CILE 

MILE 
ACO 

TANJA 
DUSAN 

GOCE 
KOCE 

SLAVE 

MECKAROSKI 

SALEV 
KADIEV 

PETRUSEVSKA 
TRAJKOV 

MIHAJLOVSKI 
LAZARESKI 

VELOV 
LILIK 

KARAIVANOVA 
CVETANOVSKI 

MILEVA 
LOMI 

JOVANOVIK 
DAVCEV 

STOJMANOVSKI 
MILANOVIK 

RISTESKA 
PETROVSKI 

ARIFOVIK 
JANKULOVSKA 

STEFANOSKI 
NACEVSKA 

MICEV 
MICEVSKI 

SPASOV 
GORGIEV 

CVIJANOVIK 
MILOSEVSKI 

TRENESKI 
KUZMANOV 

JOVANOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri  Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

100 

327 

MUAJI 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2015  DERI MË 31.03.2015   

1232 KONSTATIM 
:  

39 28.04.2015 15:41:56 

  
03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

05200812104 

08200152968 
04200369819 

08200112111 
05200813698 

05200514403 
75200181875 

07200254279 
11200654413 

75200195941 
07200254345 

05200674439 
64200081236 

18200142992 
07200239312 

06200197199 
11200640008 

28200072149 
01200624417 

67200075256 
18200065326 

67200075165 
05200819695 

75200188722 

25200069414 

19200189306 
29200111697 

07200248347 
06200197108 

09200105410 

STOJAN 

VECKO 
SREBRE 

BRANKO 
KEFAET 

MUSTAFA 
LJUBISA 

RODNA 
ABDIREZAK 

STEVAN 
VASE 

VLADIMIR 
JOVAN 

LJUPCO 
DANICA 

JONCE 
RASIM 

METODI 
VANGEL 

STANIMIR 
DOBRILA 

ALEKSANDAR 
VERA 

DZANI 

BOGE 

IFTIM 
SUZANA 

STEVO 
DEJANA 

MIRKO 

MILENKOVSKI 

SOKOLOSKI 
TASESKI 

JANCESKI 
OSMAN 

BAJRAM 
MENKOVIK 

RISTOVA 
ASANI 

NASKOVSKI 
ZLATANOV 

ACKOVSKI 
BUBEVSKI 

STAMNOV 
ICKOVA 

FILIPOV 
BESEVAC 

TRAJANOV 
GEORGIEVSKI 

KOCEVSKI 
BEKAROVA 

GICEV 
MIJOVSKA 
DEPIKOLOZVANE  
ASKERC  
VELJANOSKI 

KARADAKOV 
KAJMAKOSKA 

LAZEV 
APOSTOLOSKA 

PAVLOVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 

95 

96 
97 

98 
99 

100 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

100 

8 

327 
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03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

NENI 2- NUK REALIZON 

05200820271 

05200820289 
18200143610 

05200820511 
07200254303 

21200183768 
05301890199 

05200804051 

03200160921 

04200369850 
05200820248 

05200566361 
05200820198 

05200821139 
05200820396 

08200152976 
23200014589 

23200014555 
08200098500 

05301425095 
05200820537 

08200152950 
05200820040 

05200608395 
11200286836 

07200251721 

09200127190 

DIVNA 

MARIJA 
RUSA 

SELMA 
GJORE 

VASKA 
VASIL 

BILJANA 

MARINA 

DANCO 
MIROSLAVA 

MILEVSKI ZIVKO 
ZANA 

MELANIJA 
ZORICA 

MIRJANA 
SNEZANA 

DOBRICA 
TRAJKO 

PANCE 
SVETLANA 

BILJANA 
BILJANA 

TOSEVA SLAVKA 
KOCEVSKI KOCE 

DEJKA 

ZVONKO 

KOSTOVSKA 

VELESKA 
PETROVA 

USEIN 
DIMOVSKI 

ILIEVA 
KRZESKI 

SILJANOVSKA 

ILIEVSKA 

LAZAROSKI 
DIMITROVSKA 

 
DIMITROVA 

KRAMARSKA 
TRAJKOVSKA 

DIMESKA 
BOGESKA 

VIDESKA 
STOJANOSKI 

MICEV 
SIMONOVSKA 

KRSTESKA 
JOVCEVA 

 
 

KONEVA 

SIMEVSKI 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

1 

2 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

8 

17 

19 
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03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

67200072881 

01200328514 
29200072576 

28200097310 
13200075029 

13200074964 
07200255003 

21200183883 
28200019777 

01200626214 
05200820388 

28200080365 
28200103274 

29200111671 
07200240757 

28200031897 
21200183602 

21200183461 
67200061652 

21200183701 
04200369975 

28200103167 
07200254337 

03200160913 
08200152919 

29200111713 

VITE 

PECE 
MAGDALENA 

TONI 
TOMISLAV 

BOJAN 
ALEKSANDAR 

VOICO 
MILE 

GORAN 
VALENTINA 

SUZANA 
STOJKA 

SASO 
BLAZE 

SLAVICA 
STOJKA 

GOCE 
SUZA 

DRAGI 
REDZEP 

FIDANCO 
STEVO 

VESNA 
SNEZANA 

MARJAN 

DANILOV 

RAZMOVSKI 
RISTOSKA 

JANEVSKI 
RISTOV 

KOSEV 
JOVANCEV 

KRSTOV 
MILENKOV 

KOCOSKI 
CANKULOVA 

PAVLOVSKA 
TERZISKA 

CVETANOSKI 
PETROVSKI 

ALEKSOVSKA 
TRAJANOVA 

RISTOV 
CVETANOVSKA 

ZASOV 
DEMIROSKI 

GOCEV 
STAEV 

MITKOVSKA 
GARANDZIEVA 

ANGELESKI 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.rendor 

Nr.rendor 

19 

9 

1 

327 

1 
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03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

05200780012 RADOJKA BOSKOVSKA 1 

Numri i pensionit  Emri   Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.rendor 

1 

1 

MUAJI 427 

REVIZIONI  


